
ZARZĄDZENIE Nr 16/2025 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostródzie  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz 

Uchwały Nr LXVIII/420/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 21 czerwca 2023 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4137 i 4138) Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

  
§ 1  

W treści § 1 ust. 2 pkt 6 Zarządzenia Nr 182/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  

21 września 2023 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Ostródzie skreśla się „– Pelczarska Marta – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna”.  

  

§ 2  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Ostródzie.  

 

§ 3  
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 182/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia   

21 września 2023 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego                                  

w Ostródzie pozostają bez zmian.  

  
                                                            § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                


